
  

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА  

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
 П Р И К А З  

 

От 17.05.2022года                                                                            №163/01-05 

г. Каменка 

 

Об итогах муниципального конкурса  

«Способная и талантливая молодежь» 

 

 Согласно плану мероприятий Управления образования администрации 

Каменского района Пензенской области на 2021-2022 учебный год и в целях  

поддержки способной и талантливой молодежи  Каменского района 

Пензенской области в 2022 году  с 10.05.2022 года по 12.05.2022  года 

проведен конкурс «Способная и талантливая молодежь». В конкурсе приняли 

участие 13 учащихся из МОУ СОШ №1, 4, 7, 9,  с. Батрак,  с.Кикино,  

с. Кобылкино.  На основании решения заседания экспертного совета, 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Считать победителем  муниципального конкурса «Способная и 

талантливая молодежь» Бареева Руслана, учащегося МОУ СОШ № 9 

им.Кирилла и Мефодия г. Каменки. 

2. Считать призёрами   муниципального конкурса «Способная и 

талантливая молодежь»  Соляник Варвару, учащуюся МОУ СОШ № 4  

г. Каменки (II место), Исионову Арину, учащуюся МОУ СОШ №7  

г. Каменки (II место), Бирюкова Евгения, учащегося МОУ СОШ № 7  

г. Каменки (II место), Чамина Дениса,  учащегося МОУ СОШ №9  

им. Кирилла и Мефодия г. Каменки (III место), Адикаеву Анию, учащуюся 

МОУ СОШ с. Кикино (III место), Тютина  Никиту, учащегося  МОУ СОШ 

№7 г. Каменки (III место).  

3.  Ходатайствовать о награждении  участников конкурса грамотами 

Администрации Каменского района Пензенской области. 

4. Контроль за  исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника информационно-методического отдела МКУ «Центр 

обслуживания учреждений Каменского района Пензенской области». 

 

 

 

Начальник управления                                                                         Е.Н. Коняшкина  


